ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

/1
|H‘
UFFICIO pI.QUIDAZIGNI
Cod. Creditore A1E3 lig. n. 34/ f/

1.6 360 !fmﬁ-' [ ﬁ,é:,-( , 5565

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Yk
i
PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA® AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PREVENZIONE

DETERMINAZIONE N° /ﬁ@ ﬁ? DEL 31 1LU6. 2018

OGGETTO: PIGNORAMENTO C/O TERZI — AVV. PATRIZIA PASTORE C/TELECOM ITALIA + PROVINCIA
DI BENEVENTO - SVINCOLO SOMME ACCANTONATE E LIQUIDAZIONE IN FAVORE DI TELECOM
ITALTA DELL’IMPORTO DI € 668,00

IL RESPONSABILE P. O. DELEGATA
RIFERIMENTO IMPEGNO CONTABILE: 1070/2015

Premesso che:
+ indata 9 settembre 2010 veniva notificato a questo Ente un Atto di Pignoramento c/o terzi promosso

dall’lavv.to Patrizia Pastore c/Telecomn ltalia SpA, a seguito del quale si provvedeva ad
accantonare somme per complessivi € 668,00, giusta dichiarazione di quantita prot. 1145 del

8/2/2011;
= in merito al giudizio non & stata notificata alcuna ordinanza emessa dal Tribunale di Benevento e,

dato il periodo trascorso, la Telecom Italia ha interessato il proprio studio legale per fornire
documentazione al fine di svincolare le somme ancora pignorate presso la Provincia di Benevento;,

Vista la dichiarazione di non avere nulla a pretendere sulla procedura esecutiva di che trattasi, resa
dall’'avv.to Patrizia Pastore & inviata via pec all'avv. Francesco Perone, incaricato da Telecom ltalia;

Ritenuto poter procedere allo svincolo delle somme pignorate, sulla base della dichiarazione resa dall'avv.
procedente dr.ssa Patrizia Pastore, e alla successiva liquidazione in favore di Telecom ltalia;

Considerato che le somme sottoposte a vincolo risultano essere complessivamente pari ad € 668,00 e
sono costituite dalle fatture Telecom Italia n. 5140010942 e n. 5140009505 del 20/8/2010 rispettivamente di

€510,00 e € 158,00;

Dato atto della regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi del Decreto Legge 10/10/2012 n, 174,
convertito con modificazioni dalla Legge 7/12/2012 n. 213,

DETERMINA

Di liquidare alla Telecom Italia SpA, la somma complessiva di € 668,00 mediante il pagamento delle fatture
di seguito elencate:

« 1. 5140009505 del 20/8/2010 di € 158,00;

+ n. 5140010942 del 20/8/2010 di € 510,50;
Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario — Servizio Gestione Riscossione e Pagamenti - Tributi,
I'emissione del mandato di pagamento in favare della Telecom Italia SpA con sede legale in via Gaetano
Negri, 1 -020123 Milano, P. IVA: ITO0488410010 mediante accredito sul c/c presso UNICREDIT BANCA
D'IMPRESA S.P.A. - codice IBAN: IT 63 Z 02008 05440 00000'5504323;
Di imputare la spesa di € 668,00 al capitolo 2503, imp. n. 1070/2015.

s [L RESPONSABILESEL SERVIZIO
PO DELEGATA

D, Hyz s ol Belliz

44




